АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

27.10.2017
    г. Мичуринск

№ 165
Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии и праву в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 17.03.2015 г., 17.12.2015 г., 17.11.2016 г.), приказом управления образования и науки Тамбовской области от 22.08.2017 г. № 2349 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году», приказом отдела образования от 22.09.2017 г. № 137 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Мичуринском районе в 2017-2018 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

по экологии (приложение № 1);

по праву (приложение № 2);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования И.В. Юрьеву.

И.о. начальника отдела образования

А.А. Трошина